


Sanace propustku v km 17,442				0711 Praha-Smíchov - Hostivice			
ÚRS 2020/02	ver. 170820	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč		
	Cena s DPH					214 155,09	
	DPH 21,00%					37 167,41	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					176 987,68	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				127 916,17	
4		Vodorovné konstrukce				1 890,00	
90	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,600	1 700,00	1 020,00	
91	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,600	1 450,00	870,00	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 557,17	
159	628613234	Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	12,870	1 800,00	23 166,00	
160	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	16,525	144,70	2 391,17	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				100 469,00	
248	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	28,000	624,00	17 472,00	
257	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	9,000	405,00	3 645,00	
261	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	2,900	13 200,00	38 280,00	
267	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	9,000	488,00	4 392,00	
272	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	35,000	757,00	26 495,00	
277	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 12 m/m2	m2	35,000	291,00	10 185,00	
PSV		Práce a dodávky PSV				29 464,29	
767		Konstrukce zámečnické				29 464,29	
351	911122112	Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	315,445	37,40	11 797,64	
352	911122212	Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	315,445	25,50	8 043,85	
353	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,330	29 160,00	9 622,80	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 800,00	
385	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	320,00	12 800,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 807,22	
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				6 807,22	
392	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace a materiálů	%	170 180,458	0,04	6 807,22	
Celkem						176 987,68	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2020 02 vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Ing. Jiří Hubka
Podpis správce

Josef Kupka
Podpis stavbyvedoucího